
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

海洋環境シミュレーションの運用支援協力員派遣業務 H28.12.1
株式会社つくば電気通信
JCN5050001010385
茨城県土浦市並木4丁目4番46号

一般競争入札 - 2,376円/時 -

大気化学研究の推進に係る事務補助員派遣業務 H28.12.1
株式会社つくば電気通信
JCN5050001010385
茨城県土浦市並木4丁目4番46号

一般競争入札 - 2,052円/時 -

国立環境研究所琵琶湖分室（仮称）-学術ネットワーク
（SINET5）接続用アクセス回線　一式

H28.12.1
アルテリア・ネットワークス株式会社
JCN6010001079523
東京都港区芝浦4丁目2番8号

一般競争入札 - 76,680円/月 -

全球を対象とした気圧温位混成鉛直座標系気象データの作成
並びに衛星データを用いた総一次生産（GDP)データの作成業
務

H28.12.2
国際航業株式会社
JCN9010001008669
東京都千代田区六番町2番地

一般競争入札 - 6,426,000 -

生物応答を用いた排水試験法（検討案）による生物応答試験
業務（その３）

H28.12.2
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 1,944,000 -

ハウスダスト摂食量調査試料におけるハウスダスト、食事、室
内空気、パーソナルケア製品中のフタル酸エステル類の分析
業務

H28.12.7
株式会社島津テクノリサーチ
JCN5130001021069
京都府京都市中京区西ﾉ京下合町1番地

一般競争入札 - 3,402,000 -

平成28年度底生動物同定業務 H28.12.7
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 1,890,000 -

ライシメーター用降雨発生装置　１式 H28.12.9
東新株式会社
JCN2010601022844
東京都墨田区東向島3丁目39番10-1201号

一般競争入札 - 8,845,200 -

産業廃棄物からの大気汚染物質排出量推計検討業務 H28.12.12
株式会社環境計画研究所
JCN4013201001373
東京都目黒区中目黒１丁目８番８号

一般競争入札 - 1,995,840 -

大気汚染物質排出量総合調査に係る集計業務 H28.12.12
株式会社数理計画
JCN9010001020285
東京都千代田区猿楽町2丁目5番4号

一般競争入札 - 3,888,000 -

シュプリンガー電子ジャーナルの利用 H28.12.13
株式会社紀伊國屋書店
JCN4011101005131
東京都新宿区新宿3丁目17番7号

一般競争入札 - 5,467,596 -

平成28年度下期　新地くらしアシストタブレット事業における電
力モニタリングシステムプログラム改修業務

H28.12.15
日本電気株式会社
JCN7010401022916
東京都港区芝5丁目7番1号

一般競争入札 - 8,424,000 - 総合評価

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２８年１２月分）　　　



底質によるユスリカ毒性試験業務 H28.12.16
一般財団法人化学物質評価研究機構
JCN4010005015204
東京都文京区後楽1丁目4番25号

一般競争入札 - 7,830,000 -

領域モデルを用いた大気質再現計算業務 H28.12.16
株式会社数理計画
JCN9010001020285
東京都千代田区猿楽町2丁目5番4号

一般競争入札 - 1,080,000 -

水環境保全再生研究ステーション内敷地境界立木伐採業務 H28.12.16
株式会社八千代グリーンテック
JCN9040001021248
千葉県八千代市大和田新田４４６番地２４１

一般競争入札 - 9,720,000 -

廃棄物焼却残さの試料調製及び金属分析業務 H28.12.19
株式会社環境管理センター
JCN7013401000164
東京都八王子市散田町3丁目7番23号

一般競争入札 - 4,536,000 -

PCワークステーション　一式 H28.12.19
株式会社ユニットコム
JCN2120001037218
大阪府大阪市浪速区日本橋4丁目16番1号

一般競争入札 - 2,019,600 -

廃棄物固形化燃料RPF製品製造施設における臭素系難燃剤
の挙動研究における分析業務

H28.12.21
日鉄住金テクノロジー株式会社
JCN5140001049415
東京都千代田区有楽町1丁目7番1号

一般競争入札 - 4,255,200 -

分散型エネルギーシステムの事業化に関する解析評価業務 H28.12.21
京葉プラントエンジニアリング株式会社
JCN6040001026134
千葉県市川市市川南2丁目8番8号

一般競争入札 - 6,156,000 - 総合評価

災害廃棄物由来の分別土有効利用規模分別土試料に含まれ
る炭素量等に関する分析業務

H28.12.21
日本環境科学株式会社
JCN4390001001525
山形県山形市高木６

一般競争入札 - 1,746,360 -

減容化施設（仮設焼却炉）における排ガス採取及び測定業務・
固体試料分析業務

H28.12.21
株式会社島津テクノリサーチ
JCN5130001021069
京都府京都市中京区西ﾉ京下合町1番地

一般競争入札 - 9,180,000 -

平面イオンミリング装置　１式 H28.12.21
サンユー電子株式会社
JCN2011101008185
東京都新宿区百人町１丁目２２番６号

一般競争入札 - 3,240,000 -

小型ライダー用光源　２台 H28.12.21
株式会社日本レーザー
JCN4011101016839
東京都新宿区西早稲田2丁目14番1号

一般競争入札 - 5,886,000 -

プレート対応ルミノメーター　１式 H28.12.22
岩井化学薬品株式会社
JCN8010001036745
東京都中央区日本橋本町3丁目2番10号

一般競争入札 - 1,944,000 -

放射性物質濃度の再現性向上のための大気シミュレーション
業務

H28.12.26
一般財団法人計量計画研究所
JCN5011105004806
東京都新宿区市谷本村町2番9号

一般競争入札 - 2,320,000 -

自動核酸精製装置　一式 H28.12.26
茨城半井化学株式会社
JCN8050001016421
茨城県つくば市高野台3丁目15番地14

一般競争入札 - 3,875,871 -

北海道・四国　河川・橋梁位置・ラベル情報GISデータ　１式 H28.12.26
株式会社紀伊國屋書店
JCN4011101005131
東京都新宿区新宿3丁目17番7号

一般競争入札 - 1,814,400 -



ガスクロマトグラフシステム　１式 H28.12.27
東新株式会社
JCN2010601022844
東京都墨田区東向島3丁目39番10-1201号

一般競争入札 - 6,879,600 -


	物品･役務(競争)

